
50 metri Esordienti M8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 514 BULFON Tiziano 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 7.85

2 1 566 SACCO TAZ Davis 2015 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.12

3 6 560 PASSONI Pietro 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.29

4 4 552 MENEGON Leonardo 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.43

5 5 528 CUOIO Timothy preston 2014 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.47

6 2 521 CAZAN Teodor 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 538 GIACOPONELLO Alessandro 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.62

2 2 529 CUSIN Stefano 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.82

3 4 502 BADRIAN Alessio 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.83

4 3 543 HALILI Andi 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.09

5 1 523 CIAN Gabriele 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.37

5 563 POLO Martino 2014 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 539 GOLLINO Pietro 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.81

2 2 508 BORTOLOTTI Andrea 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.95

3 6 558 PARISI Marco isidoro 2014 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.21

4 5 530 DENTICO Francesco 2014 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.28

5 1 548 MARCHETTI Michelangelo 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.37

6 3 559 PASSON Davide 2015 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.46

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 511 BRUNISSO Eyan 2015 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.23

2 5 518 CARACCIOLO Cristian 2015 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.35

3 2 519 CARUSO Raffaele 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.49

4 4 579 ZUCCHIATTI Enrico rui g 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.65

5 3 522 CERVI Nino 2014 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 10.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 561 PERCO Pietro 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.75

2 5 506 BON Devis 2015 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.70

3 4 570 SIMONUTTI Leone 2015 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.18

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 aprile 2023 / Ora: 17:56:26

2^ PROVA TROFEO MODENA ESORDIENTI
30 aprile 2023
Organizzazione: Libertas Friul Palmanova - Palmanova

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 16:07)

Serie 1 - 50 metri EM8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 15:51

Serie 2 - 50 metri EM8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 15:53

Serie 3 - 50 metri EM8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 15:55

Serie 4 - 50 metri EM8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 15:56

Serie 5 - 50 metri EM8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 15:58

https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Tiziano/eayRlJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+TAZ+Davis/eayRlJKgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGON+Leonardo/eayRk5ujaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Timothy+preston/eayRlJKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZAN+Teodor/eayRk5umaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOPONELLO+Alessandro/eayRlJOhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSIN+Stefano/eayRk5ujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Alessio/eayRlJKgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALILI+Andi/eayRlJOkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAN+Gabriele/eayRlJKkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Martino/eayRlJKia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLLINO+Pietro/eayRlJKhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Andrea/eayRk5umcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Marco+isidoro/eayRlJKlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTICO+Francesco/eayRlJKhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Michelangelo/eayRlJKicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSON+Davide/eayRlJKhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNISSO+Eyan/eayRlJKmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACCIOLO+Cristian/eayRlJOhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Raffaele/eayRk5uma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHIATTI+Enrico+rui+g/eayRlJKnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVI+Nino/eayRk5uob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCO+Pietro/eayRlJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Devis/eayRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONUTTI+Leone/eayRlJOkaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 2 564 RIZZO Michael 2015 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 10.21

5 3 509 BORTOLOTTI Daniel 2015 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 10.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 565 RONCONE Davide giuseppe 2014 EM8 UD110 ATLETICA 2000 8.60

2 2 512 BUIANI Giovanni 2015 EM8 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9.60

3 6 500 AGOSTINI Giorgio 2015 EM8 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.29

4 3 550 MARTELLA Tommaso 2015 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.47

5 4 551 MAURO Luca 2014 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 568 SCHIFF Lorenzo 2014 EM8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.70

2 4 516 CACCIAPUOTI Edoardo 2015 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.53

3 2 556 OLIVO Leonardo 2015 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.55

4 6 553 MODA Giovanni 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.92

5 5 532 DI LENARDO Fabio 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 577 ZAMBITO Giuliano 2014 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.68

2 3 510 BOSCO Noah 2015 EM8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.08

3 2 517 CALDERAN Leon 2015 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.55

4 4 527 COSTAGLIOLA Gabriele 2015 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.79

5 6 524 COGOI Diego 2014 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.12

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 514 BULFON Tiziano 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 7.85

2 1 566 SACCO TAZ Davis 2015 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.12

3 6 560 PASSONI Pietro 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.29

4 4 552 MENEGON Leonardo 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.43

5 5 528 CUOIO Timothy preston 2014 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.47

6 2 521 CAZAN Teodor 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.54

7 5 565 RONCONE Davide giuseppe 2014 EM8 UD110 ATLETICA 2000 8.60

8 6 538 GIACOPONELLO Alessandro 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.62

9 5 577 ZAMBITO Giuliano 2014 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.68

10 3 568 SCHIFF Lorenzo 2014 EM8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.70

11 6 561 PERCO Pietro 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.75

12 4 539 GOLLINO Pietro 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.81

13 2 529 CUSIN Stefano 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.82

14 4 502 BADRIAN Alessio 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.83

15 2 508 BORTOLOTTI Andrea 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.95

16 3 510 BOSCO Noah 2015 EM8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.08

17 3 543 HALILI Andi 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.09

18 6 558 PARISI Marco isidoro 2014 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.21

19 6 511 BRUNISSO Eyan 2015 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.23

20 5 530 DENTICO Francesco 2014 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.28

21 5 518 CARACCIOLO Cristian 2015 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.35

22 1 523 CIAN Gabriele 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.37

22 1 548 MARCHETTI Michelangelo 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.37

24 3 559 PASSON Davide 2015 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.46

Serie 6 - 50 metri EM8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:00

Serie 7 - 50 metri EM8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:01

Serie 8 - 50 metri EM8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:02

RIEPILOGO - 50 metri EM8

https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Michael/eayRlJKgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Daniel/eayRlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCONE+Davide+giuseppe/eayRk5ukamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIANI+Giovanni/eayRlJOfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Giorgio/eayRk5una2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLA+Tommaso/eayRlJOkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIFF+Lorenzo/eayRlJOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Edoardo/eayRlJOhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Leonardo/eayRlJOfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODA+Giovanni/eayRlJOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Fabio/eayRlJOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBITO+Giuliano/eayRlJKla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCO+Noah/eayRk5ukaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDERAN+Leon/eayRlJOgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTAGLIOLA+Gabriele/eayRlJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGOI+Diego/eayRlJOgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Tiziano/eayRlJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+TAZ+Davis/eayRlJKgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGON+Leonardo/eayRk5ujaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Timothy+preston/eayRlJKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZAN+Teodor/eayRk5umaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCONE+Davide+giuseppe/eayRk5ukamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOPONELLO+Alessandro/eayRlJOhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBITO+Giuliano/eayRlJKla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIFF+Lorenzo/eayRlJOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCO+Pietro/eayRlJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLLINO+Pietro/eayRlJKhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSIN+Stefano/eayRk5ujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Alessio/eayRlJKgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Andrea/eayRk5umcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCO+Noah/eayRk5ukaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALILI+Andi/eayRlJOkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Marco+isidoro/eayRlJKlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNISSO+Eyan/eayRlJKmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTICO+Francesco/eayRlJKhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACCIOLO+Cristian/eayRlJOhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAN+Gabriele/eayRlJKkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Michelangelo/eayRlJKicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSON+Davide/eayRlJKhb2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

25 2 519 CARUSO Raffaele 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.49

26 4 516 CACCIAPUOTI Edoardo 2015 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.53

27 2 556 OLIVO Leonardo 2015 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.55

28 2 512 BUIANI Giovanni 2015 EM8 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9.60

29 4 579 ZUCCHIATTI Enrico rui g 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.65

30 5 506 BON Devis 2015 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.70

31 6 553 MODA Giovanni 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.92

32 5 532 DI LENARDO Fabio 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.93

33 3 522 CERVI Nino 2014 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 10.11

34 4 570 SIMONUTTI Leone 2015 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.18

35 2 564 RIZZO Michael 2015 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 10.21

36 6 500 AGOSTINI Giorgio 2015 EM8 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.29

37 3 550 MARTELLA Tommaso 2015 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.47

38 2 517 CALDERAN Leon 2015 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.55

39 3 509 BORTOLOTTI Daniel 2015 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 10.61

40 4 551 MAURO Luca 2014 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.65

41 4 527 COSTAGLIOLA Gabriele 2015 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.79

42 6 524 COGOI Diego 2014 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.12

5 563 POLO Martino 2014 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE DNS

Vortex Esordienti M8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 523 CIAN Gabriele 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.59 +

2 552 MENEGON Leonardo 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.16 +

3 514 BULFON Tiziano 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 27.27 +

4 577 ZAMBITO Giuliano 2014 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 25.76 +

5 521 CAZAN Teodor 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.35 +

6 502 BADRIAN Alessio 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 23.16 +

7 551 MAURO Luca 2014 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.89 +

8 539 GOLLINO Pietro 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 21.82 +

9 528 CUOIO Timothy preston 2014 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 21.65 +

10 530 DENTICO Francesco 2014 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 20.91 +

11 558 PARISI Marco isidoro 2014 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.84 +

12 529 CUSIN Stefano 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 17.55 +

13 519 CARUSO Raffaele 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 17.40 +

14 566 SACCO TAZ Davis 2015 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 15.25 +

15 522 CERVI Nino 2014 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 14.95 +

16 511 BRUNISSO Eyan 2015 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 14.24 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 16:55)

Serie 1 - Vortex EM8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:15 / 16:35

https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Raffaele/eayRk5uma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Edoardo/eayRlJOhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Leonardo/eayRlJOfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIANI+Giovanni/eayRlJOfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHIATTI+Enrico+rui+g/eayRlJKnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Devis/eayRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODA+Giovanni/eayRlJOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Fabio/eayRlJOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVI+Nino/eayRk5uob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONUTTI+Leone/eayRlJOkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Michael/eayRlJKgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Giorgio/eayRk5una2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLA+Tommaso/eayRlJOkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDERAN+Leon/eayRlJOgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Daniel/eayRlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTAGLIOLA+Gabriele/eayRlJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGOI+Diego/eayRlJOgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Martino/eayRlJKia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAN+Gabriele/eayRlJKkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGON+Leonardo/eayRk5ujaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Tiziano/eayRlJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBITO+Giuliano/eayRlJKla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZAN+Teodor/eayRk5umaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Alessio/eayRlJKgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLLINO+Pietro/eayRlJKhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Timothy+preston/eayRlJKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTICO+Francesco/eayRlJKhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Marco+isidoro/eayRlJKlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSIN+Stefano/eayRk5ujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Raffaele/eayRk5uma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+TAZ+Davis/eayRlJKgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVI+Nino/eayRk5uob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNISSO+Eyan/eayRlJKmcWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

17 548 MARCHETTI Michelangelo 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 13.24 +

18 559 PASSON Davide 2015 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.83 +

19 524 COGOI Diego 2014 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.79 +

20 579 ZUCCHIATTI Enrico rui g 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 12.30 +

21 518 CARACCIOLO Cristian 2015 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 5.83 +

563 POLO Martino 2014 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 560 PASSONI Pietro 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.92 +

2 568 SCHIFF Lorenzo 2014 EM8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.94 +

3 543 HALILI Andi 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.83 +

4 553 MODA Giovanni 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 20.72 +

5 516 CACCIAPUOTI Edoardo 2015 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 19.84 +

6 508 BORTOLOTTI Andrea 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19.81 +

7 561 PERCO Pietro 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19.66 +

8 510 BOSCO Noah 2015 EM8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 18.46 +

9 512 BUIANI Giovanni 2015 EM8 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 17.71 +

10 556 OLIVO Leonardo 2015 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 17.14 +

11 564 RIZZO Michael 2015 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 16.64 +

12 527 COSTAGLIOLA Gabriele 2015 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 16.33 +

13 565 RONCONE Davide giuseppe 2014 EM8 UD110 ATLETICA 2000 16.12 +

14 570 SIMONUTTI Leone 2015 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 15.65 +

15 538 GIACOPONELLO Alessandro 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 15.57 +

16 506 BON Devis 2015 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 15.11 +

17 517 CALDERAN Leon 2015 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.70 +

18 550 MARTELLA Tommaso 2015 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.54 +

19 509 BORTOLOTTI Daniel 2015 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.62 +

20 500 AGOSTINI Giorgio 2015 EM8 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.46 +

21 532 DI LENARDO Fabio 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.31 +

Serie 2 - Vortex EM8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 15:25 / 16:30

https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Michelangelo/eayRlJKicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSON+Davide/eayRlJKhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGOI+Diego/eayRlJOgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHIATTI+Enrico+rui+g/eayRlJKnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACCIOLO+Cristian/eayRlJOhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Martino/eayRlJKia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIFF+Lorenzo/eayRlJOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALILI+Andi/eayRlJOkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODA+Giovanni/eayRlJOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Edoardo/eayRlJOhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Andrea/eayRk5umcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCO+Pietro/eayRlJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCO+Noah/eayRk5ukaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIANI+Giovanni/eayRlJOfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Leonardo/eayRlJOfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Michael/eayRlJKgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTAGLIOLA+Gabriele/eayRlJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCONE+Davide+giuseppe/eayRk5ukamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONUTTI+Leone/eayRlJOkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOPONELLO+Alessandro/eayRlJOhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Devis/eayRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDERAN+Leon/eayRlJOgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLA+Tommaso/eayRlJOkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Daniel/eayRlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Giorgio/eayRk5una2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Fabio/eayRlJOgbWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 523 CIAN Gabriele 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.59 +

2 552 MENEGON Leonardo 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.16 +

3 514 BULFON Tiziano 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 27.27 +

4 577 ZAMBITO Giuliano 2014 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 25.76 +

5 521 CAZAN Teodor 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.35 +

6 560 PASSONI Pietro 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.92 +

7 502 BADRIAN Alessio 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 23.16 +

8 551 MAURO Luca 2014 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.89 +

9 539 GOLLINO Pietro 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 21.82 +

10 528 CUOIO Timothy preston 2014 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 21.65 +

11 568 SCHIFF Lorenzo 2014 EM8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.94 +

12 530 DENTICO Francesco 2014 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 20.91 +

13 543 HALILI Andi 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.83 +

14 553 MODA Giovanni 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 20.72 +

15 516 CACCIAPUOTI Edoardo 2015 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 19.84 +

16 508 BORTOLOTTI Andrea 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19.81 +

17 561 PERCO Pietro 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19.66 +

18 510 BOSCO Noah 2015 EM8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 18.46 +

19 558 PARISI Marco isidoro 2014 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.84 +

20 512 BUIANI Giovanni 2015 EM8 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 17.71 +

21 529 CUSIN Stefano 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 17.55 +

22 519 CARUSO Raffaele 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 17.40 +

23 556 OLIVO Leonardo 2015 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 17.14 +

24 564 RIZZO Michael 2015 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 16.64 +

25 527 COSTAGLIOLA Gabriele 2015 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 16.33 +

26 565 RONCONE Davide giuseppe 2014 EM8 UD110 ATLETICA 2000 16.12 +

27 570 SIMONUTTI Leone 2015 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 15.65 +

28 538 GIACOPONELLO Alessandro 2014 EM8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 15.57 +

29 566 SACCO TAZ Davis 2015 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 15.25 +

RIEPILOGO - Vortex EM8

https://www.fidal.it/atleta/CIAN+Gabriele/eayRlJKkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGON+Leonardo/eayRk5ujaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Tiziano/eayRlJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBITO+Giuliano/eayRlJKla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZAN+Teodor/eayRk5umaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Alessio/eayRlJKgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLLINO+Pietro/eayRlJKhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Timothy+preston/eayRlJKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIFF+Lorenzo/eayRlJOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTICO+Francesco/eayRlJKhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALILI+Andi/eayRlJOkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODA+Giovanni/eayRlJOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Edoardo/eayRlJOhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Andrea/eayRk5umcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCO+Pietro/eayRlJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCO+Noah/eayRk5ukaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Marco+isidoro/eayRlJKlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIANI+Giovanni/eayRlJOfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSIN+Stefano/eayRk5ujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Raffaele/eayRk5uma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Leonardo/eayRlJOfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Michael/eayRlJKgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTAGLIOLA+Gabriele/eayRlJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCONE+Davide+giuseppe/eayRk5ukamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONUTTI+Leone/eayRlJOkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOPONELLO+Alessandro/eayRlJOhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+TAZ+Davis/eayRlJKgb2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

30 506 BON Devis 2015 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 15.11 +

31 522 CERVI Nino 2014 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 14.95 +

32 517 CALDERAN Leon 2015 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.70 +

33 511 BRUNISSO Eyan 2015 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 14.24 +

34 550 MARTELLA Tommaso 2015 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.54 +

35 548 MARCHETTI Michelangelo 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 13.24 +

36 559 PASSON Davide 2015 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.83 +

37 524 COGOI Diego 2014 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.79 +

38 579 ZUCCHIATTI Enrico rui g 2014 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 12.30 +

39 509 BORTOLOTTI Daniel 2015 EM8 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.62 +

40 500 AGOSTINI Giorgio 2015 EM8 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.46 +

41 532 DI LENARDO Fabio 2014 EM8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.31 +

42 518 CARACCIOLO Cristian 2015 EM8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 5.83 +

563 POLO Martino 2014 EM8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE DNS +

50 metri Esordienti F8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 535 GALEONE Beatrice 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.94

2 2 533 EL MAAZOUZI Yasmine 2014 EF8 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.71

3 1 526 COREN Mia 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.94

4 4 505 BERNARDEL Mia 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.02

5 3 534 FATTORI Vittoria 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.17

6 578 ZELCO Sara 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 562 PERONIO Elena 2014 EF8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.20

2 5 573 VENTURINI Asia 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.38

3 2 520 CASELLA Teodora 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.50

4 4 549 MARKU Dorotea 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.78

3 536 GARON Petra 2014 EF8 UD110 ATLETICA 2000 DNS

6 513 BULFON Camilla 2014 EF8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 515 CABRERA Adele lavinia 2015 EF8 UD529 KEEP MOVING 9.37

2 5 531 DI BENEDETTO Martina 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.84

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 16:35)

Serie 1 - 50 metri EF8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:22

Serie 2 - 50 metri EF8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:24

Serie 3 - 50 metri EF8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:26

https://www.fidal.it/atleta/BON+Devis/eayRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVI+Nino/eayRk5uob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDERAN+Leon/eayRlJOgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNISSO+Eyan/eayRlJKmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLA+Tommaso/eayRlJOkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Michelangelo/eayRlJKicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSON+Davide/eayRlJKhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGOI+Diego/eayRlJOgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHIATTI+Enrico+rui+g/eayRlJKnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Daniel/eayRlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Giorgio/eayRk5una2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Fabio/eayRlJOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACCIOLO+Cristian/eayRlJOhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Martino/eayRlJKia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yasmine/eayRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Mia/eayRlJKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDEL+Mia/eayRlJKlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Vittoria/eayRlJOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELCO+Sara/eayRlJKicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Elena/eayRk5ujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Asia/eayRlJKhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLA+Teodora/eayRlJKlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKU+Dorotea/eayRlJKka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARON+Petra/eayRlJKmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Camilla/eayRlJKnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRERA+Adele+lavinia/eayRlJKkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Martina/eayRlJOhbWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 4 547 MAIERO Lara 2015 EF8 UD529 KEEP MOVING 10.03

4 6 537 GENNARI Valeria 2015 EF8 UD529 KEEP MOVING 10.06

5 3 569 SGRO Sofia 2015 EF8 UD074 LIBERTAS MAJANO 10.17

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 507 BORGHESE Beatrice 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.16

2 4 542 GUBANA Matilde 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.84

3 2 555 MORTAJI Razane 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.86

4 3 544 IACUZZO Caterina 2015 EF8 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.02

5 5 504 BERGAMASCO Adele 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 574 VERDURO Sara 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.45

2 4 580 ZUCCO Bianca 2015 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.62

3 3 557 ONCIA Kassandra 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.76

4 5 575 VIDUSSI Giulia 2014 EF8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.93

6 572 VENDRAME Francesca 2015 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 571 TEMPORINI Camilla 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.57

2 3 546 LIVON Giorgia 2014 EF8 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 8.81

3 2 545 LISI Roberta 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.69

4 5 576 VOGRIG Priscilla 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 10.49

5 6 501 AVAGLIO Alessia 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 554 MONAI Alice 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.18

2 3 540 GOSGNACH Sanja 2015 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.54

3 5 503 BARBETTI Viola 2014 EF8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.18

4 2 525 CORDIO Ambra 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.40

5 6 541 GRANDI Nora 2014 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 535 GALEONE Beatrice 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.94

2 4 571 TEMPORINI Camilla 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.57

3 2 533 EL MAAZOUZI Yasmine 2014 EF8 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.71

4 3 546 LIVON Giorgia 2014 EF8 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 8.81

5 1 526 COREN Mia 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.94

6 4 505 BERNARDEL Mia 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.02

7 6 507 BORGHESE Beatrice 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.16

8 3 534 FATTORI Vittoria 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.17

9 4 554 MONAI Alice 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.18

10 1 562 PERONIO Elena 2014 EF8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.20

11 2 515 CABRERA Adele lavinia 2015 EF8 UD529 KEEP MOVING 9.37

12 5 573 VENTURINI Asia 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.38

13 2 574 VERDURO Sara 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.45

Serie 4 - 50 metri EF8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:27

Serie 5 - 50 metri EF8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:29

Serie 6 - 50 metri EF8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:30

Serie 7 - 50 metri EF8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:32

RIEPILOGO - 50 metri EF8

https://www.fidal.it/atleta/MAIERO+Lara/eayRlJOgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Valeria/eayRlJOgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGRO+Sofia/eayRlJOiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESE+Beatrice/eayRlJOfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBANA+Matilde/eayRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTAJI+Razane/eayRlJOhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Caterina/eayRk5ulbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Adele/eayRlJKoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDURO+Sara/eayRlJOjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Bianca/eayRlJOha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONCIA+Kassandra/eayRlJOiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDUSSI+Giulia/eayRlJOicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENDRAME+Francesca/eayRlJOgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPORINI+Camilla/eayRlJOfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Giorgia/eayRlJOka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISI+Roberta/eayRlJKjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOGRIG+Priscilla/eayRlJKhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVAGLIO+Alessia/eayRk5uja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONAI+Alice/eayRlJKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSGNACH+Sanja/eayRlJOgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Viola/eayRlJOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIO+Ambra/eayRlJOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Nora/eayRlJOhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPORINI+Camilla/eayRlJOfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yasmine/eayRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Giorgia/eayRlJOka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Mia/eayRlJKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDEL+Mia/eayRlJKlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESE+Beatrice/eayRlJOfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Vittoria/eayRlJOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONAI+Alice/eayRlJKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Elena/eayRk5ujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRERA+Adele+lavinia/eayRlJKkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Asia/eayRlJKhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDURO+Sara/eayRlJOjaGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 2 520 CASELLA Teodora 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.50

15 3 540 GOSGNACH Sanja 2015 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.54

16 4 580 ZUCCO Bianca 2015 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.62

17 2 545 LISI Roberta 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.69

18 3 557 ONCIA Kassandra 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.76

19 4 549 MARKU Dorotea 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.78

20 5 531 DI BENEDETTO Martina 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.84

20 4 542 GUBANA Matilde 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.84

22 2 555 MORTAJI Razane 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.86

23 5 575 VIDUSSI Giulia 2014 EF8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.93

24 3 544 IACUZZO Caterina 2015 EF8 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.02

25 4 547 MAIERO Lara 2015 EF8 UD529 KEEP MOVING 10.03

26 6 537 GENNARI Valeria 2015 EF8 UD529 KEEP MOVING 10.06

27 3 569 SGRO Sofia 2015 EF8 UD074 LIBERTAS MAJANO 10.17

28 5 503 BARBETTI Viola 2014 EF8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.18

29 2 525 CORDIO Ambra 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.40

30 5 504 BERGAMASCO Adele 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.47

31 5 576 VOGRIG Priscilla 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 10.49

32 6 541 GRANDI Nora 2014 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.58

33 6 501 AVAGLIO Alessia 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.95

6 578 ZELCO Sara 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

3 536 GARON Petra 2014 EF8 UD110 ATLETICA 2000 DNS

6 513 BULFON Camilla 2014 EF8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI DNS

6 572 VENDRAME Francesca 2015 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Vortex Esordienti F8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 535 GALEONE Beatrice 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 16.35 +

2 573 VENTURINI Asia 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 15.43 +

3 505 BERNARDEL Mia 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.71 +

4 569 SGRO Sofia 2015 EF8 UD074 LIBERTAS MAJANO 13.66 +

5 562 PERONIO Elena 2014 EF8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 13.54 +

6 526 COREN Mia 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.80 +

7 547 MAIERO Lara 2015 EF8 UD529 KEEP MOVING 11.36 +

8 549 MARKU Dorotea 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.13 +

9 531 DI BENEDETTO Martina 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.81 +

10 534 FATTORI Vittoria 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.70 +

11 504 BERGAMASCO Adele 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.96 +

12 533 EL MAAZOUZI Yasmine 2014 EF8 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.95 +

13 537 GENNARI Valeria 2015 EF8 UD529 KEEP MOVING 9.61 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 16:09)

Serie 1 - Vortex EF8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 15:25 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/CASELLA+Teodora/eayRlJKlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSGNACH+Sanja/eayRlJOgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Bianca/eayRlJOha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISI+Roberta/eayRlJKjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONCIA+Kassandra/eayRlJOiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKU+Dorotea/eayRlJKka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Martina/eayRlJOhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBANA+Matilde/eayRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTAJI+Razane/eayRlJOhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDUSSI+Giulia/eayRlJOicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Caterina/eayRk5ulbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIERO+Lara/eayRlJOgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Valeria/eayRlJOgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGRO+Sofia/eayRlJOiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Viola/eayRlJOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIO+Ambra/eayRlJOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Adele/eayRlJKoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOGRIG+Priscilla/eayRlJKhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Nora/eayRlJOhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVAGLIO+Alessia/eayRk5uja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELCO+Sara/eayRlJKicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARON+Petra/eayRlJKmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Camilla/eayRlJKnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENDRAME+Francesca/eayRlJOgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Asia/eayRlJKhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDEL+Mia/eayRlJKlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGRO+Sofia/eayRlJOiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Elena/eayRk5ujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Mia/eayRlJKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIERO+Lara/eayRlJOgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKU+Dorotea/eayRlJKka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Martina/eayRlJOhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Vittoria/eayRlJOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Adele/eayRlJKoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yasmine/eayRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Valeria/eayRlJOgcGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 544 IACUZZO Caterina 2015 EF8 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.86 +

15 575 VIDUSSI Giulia 2014 EF8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.52 +

16 515 CABRERA Adele lavinia 2015 EF8 UD529 KEEP MOVING 5.51 +

578 ZELCO Sara 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

513 BULFON Camilla 2014 EF8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 555 MORTAJI Razane 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.76 +

2 574 VERDURO Sara 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 12.04 +

3 542 GUBANA Matilde 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 11.38 +

4 546 LIVON Giorgia 2014 EF8 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 11.34 +

5 571 TEMPORINI Camilla 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.32 +

6 507 BORGHESE Beatrice 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 11.30 +

7 580 ZUCCO Bianca 2015 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.18 +

8 503 BARBETTI Viola 2014 EF8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.18 +

9 501 AVAGLIO Alessia 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.11 +

10 554 MONAI Alice 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.94 +

11 541 GRANDI Nora 2014 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.58 +

12 525 CORDIO Ambra 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.09 +

13 557 ONCIA Kassandra 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.08 +

14 540 GOSGNACH Sanja 2015 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.03 +

15 576 VOGRIG Priscilla 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.76 +

16 545 LISI Roberta 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 7.15 +

572 VENDRAME Francesca 2015 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

536 GARON Petra 2014 EF8 UD110 ATLETICA 2000 DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 535 GALEONE Beatrice 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 16.35 +

Serie 2 - Vortex EF8 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 15:10 / 15:45

RIEPILOGO - Vortex EF8

https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Caterina/eayRk5ulbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDUSSI+Giulia/eayRlJOicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRERA+Adele+lavinia/eayRlJKkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELCO+Sara/eayRlJKicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Camilla/eayRlJKnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTAJI+Razane/eayRlJOhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDURO+Sara/eayRlJOjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBANA+Matilde/eayRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Giorgia/eayRlJOka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPORINI+Camilla/eayRlJOfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESE+Beatrice/eayRlJOfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Bianca/eayRlJOha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Viola/eayRlJOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVAGLIO+Alessia/eayRk5uja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONAI+Alice/eayRlJKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Nora/eayRlJOhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIO+Ambra/eayRlJOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONCIA+Kassandra/eayRlJOiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSGNACH+Sanja/eayRlJOgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOGRIG+Priscilla/eayRlJKhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISI+Roberta/eayRlJKjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENDRAME+Francesca/eayRlJOgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARON+Petra/eayRlJKmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 573 VENTURINI Asia 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 15.43 +

3 505 BERNARDEL Mia 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.71 +

4 569 SGRO Sofia 2015 EF8 UD074 LIBERTAS MAJANO 13.66 +

5 562 PERONIO Elena 2014 EF8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 13.54 +

6 526 COREN Mia 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.80 +

7 555 MORTAJI Razane 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.76 +

8 574 VERDURO Sara 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 12.04 +

9 542 GUBANA Matilde 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 11.38 +

10 547 MAIERO Lara 2015 EF8 UD529 KEEP MOVING 11.36 +

11 546 LIVON Giorgia 2014 EF8 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 11.34 +

12 571 TEMPORINI Camilla 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.32 +

13 507 BORGHESE Beatrice 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 11.30 +

14 580 ZUCCO Bianca 2015 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.18 +

15 549 MARKU Dorotea 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.13 +

16 531 DI BENEDETTO Martina 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.81 +

17 534 FATTORI Vittoria 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.70 +

18 503 BARBETTI Viola 2014 EF8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.18 +

19 501 AVAGLIO Alessia 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.11 +

20 504 BERGAMASCO Adele 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.96 +

21 533 EL MAAZOUZI Yasmine 2014 EF8 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.95 +

22 554 MONAI Alice 2014 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.94 +

23 537 GENNARI Valeria 2015 EF8 UD529 KEEP MOVING 9.61 +

24 541 GRANDI Nora 2014 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.58 +

25 525 CORDIO Ambra 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.09 +

26 557 ONCIA Kassandra 2015 EF8 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.08 +

27 540 GOSGNACH Sanja 2015 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.03 +

28 544 IACUZZO Caterina 2015 EF8 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.86 +

29 576 VOGRIG Priscilla 2015 EF8 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.76 +

30 575 VIDUSSI Giulia 2014 EF8 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.52 +

31 545 LISI Roberta 2015 EF8 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 7.15 +

https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Asia/eayRlJKhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDEL+Mia/eayRlJKlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGRO+Sofia/eayRlJOiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Elena/eayRk5ujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Mia/eayRlJKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTAJI+Razane/eayRlJOhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDURO+Sara/eayRlJOjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBANA+Matilde/eayRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIERO+Lara/eayRlJOgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Giorgia/eayRlJOka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPORINI+Camilla/eayRlJOfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESE+Beatrice/eayRlJOfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Bianca/eayRlJOha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKU+Dorotea/eayRlJKka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Martina/eayRlJOhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Vittoria/eayRlJOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Viola/eayRlJOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVAGLIO+Alessia/eayRk5uja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Adele/eayRlJKoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yasmine/eayRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONAI+Alice/eayRlJKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Valeria/eayRlJOgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Nora/eayRlJOhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIO+Ambra/eayRlJOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONCIA+Kassandra/eayRlJOiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSGNACH+Sanja/eayRlJOgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Caterina/eayRk5ulbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOGRIG+Priscilla/eayRlJKhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDUSSI+Giulia/eayRlJOicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISI+Roberta/eayRlJKjbGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

32 515 CABRERA Adele lavinia 2015 EF8 UD529 KEEP MOVING 5.51 +

578 ZELCO Sara 2014 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

513 BULFON Camilla 2014 EF8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI DNS +

572 VENDRAME Francesca 2015 EF8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

536 GARON Petra 2014 EF8 UD110 ATLETICA 2000 DNS +

600 metri Esordienti M10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 59 TOMAD Pietro 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:52.66

2 15 CITOSSI Samuel 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:53.39

3 54 STACUL Mattia 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 1:57.60

4 56 TEGHIL Davide karol 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:00.16

5 23 FAVERO Giovanni 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:01.10

6 43 PASUT Diego 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:06.36

7 16 COREN Alessandro 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:08.66

8 39 MASINI Filippo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:11.33

9 20 DI BENEDETTO Davide 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:15.90

10 34 LEPORE Leonard 2012 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2:16.07

11 4 BARBETTI Massimo 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:17.59

12 1 ALMEIDA Jayden dario 2012 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:17.84

13 14 CIAN Riccardo 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:22.04

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 46 PITUELLO Giovanni 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:16.06

2 57 TISSINO David 2013 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2:18.68

3 31 HAJ AMOR Saber 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 2:19.81

4 52 SCHIRATTI Gabriele 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:21.08

5 2 ANZIL Federico 2012 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2:23.92

6 3 AVAGLIO Davide 2013 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2:25.80

7 17 CUOIO Andrea miguel 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:27.34

8 37 MANSUTTI Matteo 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 2:31.55

9 26 GARDEL Pietro 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:32.27

10 33 LEONARDUZZI Alessio 2013 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2:33.51

11 30 GRAZIANI Domenico 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:36.54

12 12 CENERI Riccardo 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:38.88

13 9 BUTTO' Giovanni 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:45.76

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 SPECOGNA Samuele 2012 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:06.91

2 19 DECORTI Emanuel 2012 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:08.96

3 13 CERVI Tobia 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:13.42

4 11 CARLINI Federico 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:16.34

5 18 DE RICCARDIS Alan 2013 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2:17.91

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 17:53)

Serie 1 - 600 metri EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 17:24

Serie 2 - 600 metri EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 17:29

Serie 3 - 600 metri EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 17:36

https://www.fidal.it/atleta/CABRERA+Adele+lavinia/eayRlJKkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELCO+Sara/eayRlJKicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Camilla/eayRlJKnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENDRAME+Francesca/eayRlJOgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARON+Petra/eayRlJKmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITOSSI+Samuel/eayRk5qoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STACUL+Mattia/eayRk5uhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERO+Giovanni/eayRlJKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUT+Diego/eayRk5uicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORE+Leonard/eayRk5qib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Massimo/eayRlJKjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMEIDA+Jayden+dario/eayRlJKibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAN+Riccardo/eayRlJKkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISSINO+David/eayRk5ufa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAJ+AMOR+Saber/eayRlJKhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVAGLIO+Davide/eayRk5uja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Andrea+miguel/eayRlJKhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Matteo/eayRlJKkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDEL+Pietro/eayRk5uocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDUZZI+Alessio/eayRk5ujbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Domenico/eayRlJKhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENERI+Riccardo/eayRlJKob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTO%27+Giovanni/eayRlJKibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVI+Tobia/eayRk5uob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Federico/eayRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RICCARDIS+Alan/eayRlJOgbGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 62 VALLE Simone 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2:18.65

7 7 BRUCOLI Marco 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:19.46

8 61 TURLONI Elia 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:19.97

9 63 ZANON Francesco 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:20.02

10 42 PARON Lorenzo 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2:25.38

11 32 LABBRUZZO Bryan 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:25.94

12 60 TONUTTI Francesco 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2:26.81

27 GEAMANU Marco 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 BIANCO Giosue' 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2:10.44

2 48 PONTINELLI Andrea 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:11.15

3 47 PIVIDORI Paolo 2012 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:12.06

4 41 ORECCHIA Sebastiano 2013 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:24.33

5 22 FABRO Abel francesco 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:26.81

6 64 ZIRALDO Alex 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:27.26

7 51 ROSSI Sebastiano 2013 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:27.30

8 36 LOMBARDO Andrea 2012 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:40.29

9 50 RODOLFI Ettore 2013 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:42.06

10 24 FIORITTO Juljan 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:52.37

11 25 FURLAN Denis eros 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:54.31

40 NASCIMBEN Elia 2012 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO DNS

49 REGENI Nicolo' 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 BUIATTI Davide 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:11.48

2 21 DI GIUSTO Lorenzo 2012 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 2:13.41

3 44 PERONIO Alessio 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:17.34

4 45 PEZZARINO Davide 2013 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:20.40

5 29 GIORDANO Nicolo' 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:21.64

6 10 CAPONE Andrea 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:22.69

7 35 LO DICO Daniel 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:31.51

8 55 STRAULINO Daniel 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:32.00

9 28 GENNARI Stefano 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 2:41.71

10 38 MARANO Thomas 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2:52.19

58 TOLLER Andrea 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 59 TOMAD Pietro 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:52.66

2 15 CITOSSI Samuel 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:53.39

3 54 STACUL Mattia 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 1:57.60

4 56 TEGHIL Davide karol 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:00.16

5 23 FAVERO Giovanni 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:01.10

6 43 PASUT Diego 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:06.36

7 53 SPECOGNA Samuele 2012 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:06.91

8 16 COREN Alessandro 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:08.66

9 19 DECORTI Emanuel 2012 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:08.96

10 5 BIANCO Giosue' 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2:10.44

11 48 PONTINELLI Andrea 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:11.15

12 39 MASINI Filippo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:11.33

13 8 BUIATTI Davide 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:11.48

Serie 4 - 600 metri EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 17:42

Serie 5 - 600 metri EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 17:49

RIEPILOGO - 600 metri EM10

https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Simone/eayRlJOjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUCOLI+Marco/eayRlJOhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Elia/eayRlJOhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Lorenzo/eayRk5ugb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABBRUZZO+Bryan/eayRk5ukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONUTTI+Francesco/eayRk5qmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEAMANU+Marco/eayRlJOkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Giosue%27/eayRlJOgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTINELLI+Andrea/eayRk5ufbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVIDORI+Paolo/eayRlJOicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Sebastiano/eayRlJKmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Abel+francesco/eayRlJKkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Sebastiano/eayRlJOicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Andrea/eayRlJKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODOLFI+Ettore/eayRk5uoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITTO+Juljan/eayRlJOjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Denis+eros/eayRlJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGENI+Nicolo%27/eayRlJKibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIATTI+Davide/eayRk5mmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Lorenzo/eayRlJKlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Alessio/eayRk5qna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINO+Davide/eayRk5ulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Nicolo%27/eayRlJOgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Andrea/eayRlJOfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+DICO+Daniel/eayRlJOhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Daniel/eayRlJOhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Stefano/eayRlJOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANO+Thomas/eayRlJKkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLER+Andrea/eayRlJOhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITOSSI+Samuel/eayRk5qoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STACUL+Mattia/eayRk5uhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERO+Giovanni/eayRlJKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUT+Diego/eayRk5uicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Giosue%27/eayRlJOgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTINELLI+Andrea/eayRk5ufbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIATTI+Davide/eayRk5mmbWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 47 PIVIDORI Paolo 2012 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:12.06

15 21 DI GIUSTO Lorenzo 2012 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 2:13.41

16 13 CERVI Tobia 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:13.42

17 20 DI BENEDETTO Davide 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:15.90

18 46 PITUELLO Giovanni 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:16.06

19 34 LEPORE Leonard 2012 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2:16.07

20 11 CARLINI Federico 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:16.34

21 44 PERONIO Alessio 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:17.34

22 4 BARBETTI Massimo 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:17.59

23 1 ALMEIDA Jayden dario 2012 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:17.84

24 18 DE RICCARDIS Alan 2013 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2:17.91

25 62 VALLE Simone 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2:18.65

26 57 TISSINO David 2013 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2:18.68

27 7 BRUCOLI Marco 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:19.46

28 31 HAJ AMOR Saber 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 2:19.81

29 61 TURLONI Elia 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:19.97

30 63 ZANON Francesco 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:20.02

31 45 PEZZARINO Davide 2013 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:20.40

32 52 SCHIRATTI Gabriele 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:21.08

33 29 GIORDANO Nicolo' 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:21.64

34 14 CIAN Riccardo 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:22.04

35 10 CAPONE Andrea 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:22.69

36 2 ANZIL Federico 2012 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2:23.92

37 41 ORECCHIA Sebastiano 2013 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:24.33

38 42 PARON Lorenzo 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2:25.38

39 3 AVAGLIO Davide 2013 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2:25.80

40 32 LABBRUZZO Bryan 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:25.94

41 60 TONUTTI Francesco 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2:26.81

41 22 FABRO Abel francesco 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:26.81

43 64 ZIRALDO Alex 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:27.26

44 51 ROSSI Sebastiano 2013 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:27.30

45 17 CUOIO Andrea miguel 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:27.34

46 35 LO DICO Daniel 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:31.51

47 37 MANSUTTI Matteo 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 2:31.55

48 55 STRAULINO Daniel 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:32.00

49 26 GARDEL Pietro 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:32.27

50 33 LEONARDUZZI Alessio 2013 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2:33.51

51 30 GRAZIANI Domenico 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:36.54

52 12 CENERI Riccardo 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:38.88

53 36 LOMBARDO Andrea 2012 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:40.29

54 28 GENNARI Stefano 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 2:41.71

55 50 RODOLFI Ettore 2013 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:42.06

56 9 BUTTO' Giovanni 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:45.76

57 38 MARANO Thomas 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2:52.19

58 24 FIORITTO Juljan 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:52.37

59 25 FURLAN Denis eros 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:54.31

27 GEAMANU Marco 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

40 NASCIMBEN Elia 2012 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO DNS

49 REGENI Nicolo' 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

58 TOLLER Andrea 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Salto in lungo Esordienti M10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 17:21)

Serie 1 - Salto in lungo EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:32 / 17:02

https://www.fidal.it/atleta/PIVIDORI+Paolo/eayRlJOicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Lorenzo/eayRlJKlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVI+Tobia/eayRk5uob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORE+Leonard/eayRk5qib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Federico/eayRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Alessio/eayRk5qna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Massimo/eayRlJKjbmU%3d
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https://www.fidal.it/atleta/TISSINO+David/eayRk5ufa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUCOLI+Marco/eayRlJOhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAJ+AMOR+Saber/eayRlJKhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Elia/eayRlJOhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINO+Davide/eayRk5ulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Nicolo%27/eayRlJOgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAN+Riccardo/eayRlJKkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Andrea/eayRlJOfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Sebastiano/eayRlJKmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Lorenzo/eayRk5ugb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVAGLIO+Davide/eayRk5uja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABBRUZZO+Bryan/eayRk5ukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONUTTI+Francesco/eayRk5qmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Abel+francesco/eayRlJKkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Sebastiano/eayRlJOicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Andrea+miguel/eayRlJKhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+DICO+Daniel/eayRlJOhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Matteo/eayRlJKkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Daniel/eayRlJOhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDEL+Pietro/eayRk5uocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDUZZI+Alessio/eayRk5ujbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Domenico/eayRlJKhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENERI+Riccardo/eayRlJKob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Andrea/eayRlJKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Stefano/eayRlJOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODOLFI+Ettore/eayRk5uoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTO%27+Giovanni/eayRlJKibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANO+Thomas/eayRlJKkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITTO+Juljan/eayRlJOjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Denis+eros/eayRlJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEAMANU+Marco/eayRlJOkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGENI+Nicolo%27/eayRlJKibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLER+Andrea/eayRlJOhbGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 53 SPECOGNA Samuele 2012 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.98 +

2 48 PONTINELLI Andrea 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.83 +

3 39 MASINI Filippo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.78 +

4 56 TEGHIL Davide karol 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.71 +

5 23 FAVERO Giovanni 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.70 +

6 59 TOMAD Pietro 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.65 +

7 46 PITUELLO Giovanni 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.64 +

8 43 PASUT Diego 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.59 +

9 4 BARBETTI Massimo 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.53 +

10 63 ZANON Francesco 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.48 +

11 502 STELLATO Niccolo' 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.39 +

12 41 ORECCHIA Sebastiano 2013 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.38 +

13 33 LEONARDUZZI Alessio 2013 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3.36 +

14 16 COREN Alessandro 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.35 +

15 15 CITOSSI Samuel 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.34 +

16 14 CIAN Riccardo 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.21 +

17 52 SCHIRATTI Gabriele 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.12 +

18 64 ZIRALDO Alex 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.03 +

19 47 PIVIDORI Paolo 2012 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2.94 +

20 36 LOMBARDO Andrea 2012 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.92 +

21 61 TURLONI Elia 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.82 +

22 55 STRAULINO Daniel 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.80 +

23 25 FURLAN Denis eros 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.80 +

24 12 CENERI Riccardo 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.76 +

25 18 DE RICCARDIS Alan 2013 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2.72 +

26 37 MANSUTTI Matteo 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 2.70 +

27 3 AVAGLIO Davide 2013 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2.62 +

28 57 TISSINO David 2013 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2.60 +

29 28 GENNARI Stefano 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 2.57 +

30 9 BUTTO' Giovanni 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.45 +
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https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Andrea/eayRlJKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Elia/eayRlJOhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Daniel/eayRlJOhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Denis+eros/eayRlJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENERI+Riccardo/eayRlJKob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RICCARDIS+Alan/eayRlJOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Matteo/eayRlJKkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVAGLIO+Davide/eayRk5uja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISSINO+David/eayRk5ufa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Stefano/eayRlJOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTO%27+Giovanni/eayRlJKibWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

40 NASCIMBEN Elia 2012 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO DNS +

58 TOLLER Andrea 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 62 VALLE Simone 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 3.58 +

2 8 BUIATTI Davide 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.54 +

3 5 BIANCO Giosue' 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 3.40 +

4 7 BRUCOLI Marco 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.40 +

5 34 LEPORE Leonard 2012 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3.34 +

6 29 GIORDANO Nicolo' 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.28 +

7 19 DECORTI Emanuel 2012 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.27 +

8 44 PERONIO Alessio 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.25 +

9 20 DI BENEDETTO Davide 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.22 +

10 13 CERVI Tobia 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.18 +

11 1 ALMEIDA Jayden dario 2012 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.17 +

12 45 PEZZARINO Davide 2013 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.16 +

13 35 LO DICO Daniel 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.10 +

14 2 ANZIL Federico 2012 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3.05 +

15 500 MEDVES Andi 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.02 +

16 11 CARLINI Federico 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.98 +

17 17 CUOIO Andrea miguel 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2.91 +

18 49 REGENI Nicolo' 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.88 +

19 21 DI GIUSTO Lorenzo 2012 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 2.87 +

20 32 LABBRUZZO Bryan 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.86 +

21 26 GARDEL Pietro 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2.80 +

22 50 RODOLFI Ettore 2013 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2.79 +

23 24 FIORITTO Juljan 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.65 +

24 42 PARON Lorenzo 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2.48 +

25 60 TONUTTI Francesco 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2.39 +

Serie 2 - Salto in lungo EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:42 / 17:07

https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLER+Andrea/eayRlJOhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Simone/eayRlJOjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIATTI+Davide/eayRk5mmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Giosue%27/eayRlJOgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUCOLI+Marco/eayRlJOhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORE+Leonard/eayRk5qib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Nicolo%27/eayRlJOgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Alessio/eayRk5qna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVI+Tobia/eayRk5uob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMEIDA+Jayden+dario/eayRlJKibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINO+Davide/eayRk5ulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+DICO+Daniel/eayRlJOhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDVES+Andi/eayRlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Federico/eayRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Andrea+miguel/eayRlJKhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGENI+Nicolo%27/eayRlJKibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Lorenzo/eayRlJKlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABBRUZZO+Bryan/eayRk5ukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDEL+Pietro/eayRk5uocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODOLFI+Ettore/eayRk5uoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITTO+Juljan/eayRlJOjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Lorenzo/eayRk5ugb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONUTTI+Francesco/eayRk5qmbGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

26 30 GRAZIANI Domenico 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.38 +

27 22 FABRO Abel francesco 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.34 +

28 38 MARANO Thomas 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2.27 +

29 51 ROSSI Sebastiano 2013 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2.27 +

30 10 CAPONE Andrea 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.26 +

31 501 MOIMAS Alessandro 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1.76 +

27 GEAMANU Marco 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 53 SPECOGNA Samuele 2012 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.98 +

2 48 PONTINELLI Andrea 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.83 +

3 39 MASINI Filippo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.78 +

4 56 TEGHIL Davide karol 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.71 +

5 23 FAVERO Giovanni 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.70 +

6 59 TOMAD Pietro 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.65 +

7 46 PITUELLO Giovanni 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.64 +

8 43 PASUT Diego 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.59 +

9 62 VALLE Simone 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 3.58 +

10 8 BUIATTI Davide 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.54 +

11 4 BARBETTI Massimo 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.53 +

12 63 ZANON Francesco 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.48 +

13 5 BIANCO Giosue' 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 3.40 +

14 7 BRUCOLI Marco 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.40 +

15 502 STELLATO Niccolo' 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.39 +

16 41 ORECCHIA Sebastiano 2013 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.38 +

17 33 LEONARDUZZI Alessio 2013 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3.36 +

18 16 COREN Alessandro 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.35 +

19 15 CITOSSI Samuel 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.34 +

20 34 LEPORE Leonard 2012 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3.34 +

RIEPILOGO - Salto in lungo EM10

https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Domenico/eayRlJKhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Abel+francesco/eayRlJKkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANO+Thomas/eayRlJKkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Sebastiano/eayRlJOicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Andrea/eayRlJOfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIMAS+Alessandro/eayRlJKjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEAMANU+Marco/eayRlJOkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTINELLI+Andrea/eayRk5ufbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERO+Giovanni/eayRlJKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUT+Diego/eayRk5uicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Simone/eayRlJOjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIATTI+Davide/eayRk5mmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Massimo/eayRlJKjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Giosue%27/eayRlJOgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUCOLI+Marco/eayRlJOhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLATO+Niccolo%27/eayRlJKjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Sebastiano/eayRlJKmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDUZZI+Alessio/eayRk5ujbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITOSSI+Samuel/eayRk5qoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORE+Leonard/eayRk5qib2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

21 29 GIORDANO Nicolo' 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.28 +

22 19 DECORTI Emanuel 2012 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.27 +

23 44 PERONIO Alessio 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.25 +

24 20 DI BENEDETTO Davide 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.22 +

25 14 CIAN Riccardo 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.21 +

26 13 CERVI Tobia 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.18 +

27 1 ALMEIDA Jayden dario 2012 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.17 +

28 45 PEZZARINO Davide 2013 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.16 +

29 52 SCHIRATTI Gabriele 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.12 +

30 35 LO DICO Daniel 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.10 +

31 2 ANZIL Federico 2012 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3.05 +

32 64 ZIRALDO Alex 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.03 +

33 500 MEDVES Andi 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.02 +

34 11 CARLINI Federico 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.98 +

35 47 PIVIDORI Paolo 2012 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2.94 +

36 36 LOMBARDO Andrea 2012 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.92 +

37 17 CUOIO Andrea miguel 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2.91 +

38 49 REGENI Nicolo' 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.88 +

39 21 DI GIUSTO Lorenzo 2012 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 2.87 +

40 32 LABBRUZZO Bryan 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.86 +

41 61 TURLONI Elia 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.82 +

42 55 STRAULINO Daniel 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.80 +

43 26 GARDEL Pietro 2012 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2.80 +

44 25 FURLAN Denis eros 2012 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.80 +

45 50 RODOLFI Ettore 2013 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2.79 +

46 12 CENERI Riccardo 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.76 +

47 18 DE RICCARDIS Alan 2013 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2.72 +

48 37 MANSUTTI Matteo 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 2.70 +

49 24 FIORITTO Juljan 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.65 +

50 3 AVAGLIO Davide 2013 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2.62 +

https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Nicolo%27/eayRlJOgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Alessio/eayRk5qna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAN+Riccardo/eayRlJKkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVI+Tobia/eayRk5uob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMEIDA+Jayden+dario/eayRlJKibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINO+Davide/eayRk5ulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+DICO+Daniel/eayRlJOhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDVES+Andi/eayRlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Federico/eayRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVIDORI+Paolo/eayRlJOicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Andrea/eayRlJKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Andrea+miguel/eayRlJKhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGENI+Nicolo%27/eayRlJKibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Lorenzo/eayRlJKlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABBRUZZO+Bryan/eayRk5ukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Elia/eayRlJOhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Daniel/eayRlJOhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDEL+Pietro/eayRk5uocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Denis+eros/eayRlJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODOLFI+Ettore/eayRk5uoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENERI+Riccardo/eayRlJKob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RICCARDIS+Alan/eayRlJOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Matteo/eayRlJKkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITTO+Juljan/eayRlJOjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVAGLIO+Davide/eayRk5uja2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

51 57 TISSINO David 2013 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2.60 +

52 28 GENNARI Stefano 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 2.57 +

53 42 PARON Lorenzo 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2.48 +

54 9 BUTTO' Giovanni 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.45 +

55 60 TONUTTI Francesco 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2.39 +

56 30 GRAZIANI Domenico 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.38 +

57 22 FABRO Abel francesco 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.34 +

58 38 MARANO Thomas 2012 EM10 UD110 ATLETICA 2000 2.27 +

59 51 ROSSI Sebastiano 2013 EM10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2.27 +

60 10 CAPONE Andrea 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.26 +

61 501 MOIMAS Alessandro 2012 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1.76 +

40 NASCIMBEN Elia 2012 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO DNS +

58 TOLLER Andrea 2012 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

27 GEAMANU Marco 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS +

600 metri Esordienti F10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 BRAGAGNOLO Lara 2012 EF10 UD110 ATLETICA 2000 2:03.14

2 138 ZUTTION Asia 2012 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:03.68

3 67 AGOSTINI Alessandra 2012 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:05.92

4 80 CAUSERO Vittoria 2013 EF10 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:06.24

5 72 BIBALO Nicole 2012 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:06.96

6 115 PAVIN Veronica 2012 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:07.25

7 122 PURINAN Maria 2012 EF10 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:07.50

8 83 CHIARANDINI Alice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:07.60

9 87 CRACIGNA Alice 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:09.58

10 112 NONINI Manuela 2012 EF10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 2:10.90

11 136 VERDURO Anna 2013 EF10 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:22.89

12 91 DE STALIS Rebecca 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:24.60

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 104 GIUSTI Benedetta 2012 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:12.73

2 114 PAPAPANO Besa helena 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:18.47

3 69 BADRIAN Lucrezia 2012 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:19.00

4 116 PERESSIN Francesca 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:19.55

5 94 DORIGO Vanessa 2012 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:23.18

6 113 OLIVO Letizia 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:23.36

7 68 AVANZI Margherita 2012 EF10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2:24.57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 17:19)

Serie 1 - 600 metri EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:45

Serie 2 - 600 metri EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:51

https://www.fidal.it/atleta/TISSINO+David/eayRk5ufa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Stefano/eayRlJOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Lorenzo/eayRk5ugb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTO%27+Giovanni/eayRlJKibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONUTTI+Francesco/eayRk5qmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Domenico/eayRlJKhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Abel+francesco/eayRlJKkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANO+Thomas/eayRlJKkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Sebastiano/eayRlJOicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Andrea/eayRlJOfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIMAS+Alessandro/eayRlJKjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLER+Andrea/eayRlJOhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEAMANU+Marco/eayRlJOkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Lara/eayRk5ugamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAUSERO+Vittoria/eayRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVIN+Veronica/eayRlJKmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Maria/eayRlJKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACIGNA+Alice/eayRlJKib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINI+Manuela/eayRk5qkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDURO+Anna/eayRlJKhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STALIS+Rebecca/eayRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPAPANO+Besa+helena/eayRlJKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Francesca/eayRlJKhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Letizia/eayRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Margherita/eayRlJKiaGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 132 TOFFOLO DE PIANTE Marle 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:25.38

9 118 PILLOLLA Gaia 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:27.75

103 GATTESCO Sofia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNF

95 EPIFANI Katia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

111 NADALUTTI Kristina 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 ADAMI Alessia 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:27.03

2 92 DEL PIERO Giada 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:27.48

3 127 SAMASSA Alyssa 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:29.64

4 105 GOSPARINI Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:35.25

5 106 IACUZZO Bianca 2012 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:37.35

6 108 LEGUIZAMON Matilde giul 2012 EF10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2:39.00

7 109 MARGHERIT Ilaria 2012 EF10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 2:39.12

8 93 DENTICO Sara 2012 EF10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2:39.83

9 101 GAIER Agnese 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:41.10

10 107 LAZZARO Sofia 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:42.24

11 131 TIRRITO Gaia 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:00.21

71 BERGAMASCO Chiara 2012 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 110 MAURO Elena 2012 EF10 UD110 ATLETICA 2000 2:09.71

2 126 ROIATTI Matilde 2012 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:26.53

3 133 TOMADA Viola 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:27.19

4 97 FLOREANCIGH Sofia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:30.24

5 78 CANCELLIERI Eleonora 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:32.09

6 88 DAL BEN Matilde 2012 EF10 UD110 ATLETICA 2000 2:34.47

7 121 POZZATELLO Marta 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:36.26

8 124 RICCHIUTO Noemi 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:37.23

9 99 FRANZ Anna 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 2:37.83

10 134 TURCATO Elisa 2012 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:59.10

11 73 BOCI Ilissa 2012 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3:27.71

89 DE GREGORI Daphne 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 BURELLO Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:58.74

2 130 TION Alessandra 2012 EF10 UD110 ATLETICA 2000 2:14.25

3 77 CACITTI Giorgia 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:14.37

4 98 FLOREANI Clara 2013 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:18.68

5 117 PEZZARINO Alice 2013 EF10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:18.70

6 82 CHIARA Camilla 2012 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:28.05

7 102 GAROFALO Alessia 2013 EF10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:30.84

8 120 PODRECCA Sara 2013 EF10 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:33.48

9 70 BEGHI Agnese 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:34.91

10 86 COSTIN Alessia elena 2012 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:35.20

11 123 RICCHIUTO Melissa 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:36.98

81 CESCUTTI Giulia 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO DNS

Serie 3 - 600 metri EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 16:58

Serie 4 - 600 metri EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 17:04

Serie 5 - 600 metri EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 17:09

Serie 6 - 600 metri EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 30 apr 2023 - 17:14

https://www.fidal.it/atleta/TOFFOLO+DE+PIANTE+Marle/eayRk5unbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLOLLA+Gaia/eayRlJKkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Sofia/eayRlJKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/EPIFANI+Katia/eayRlJKhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIERO+Giada/eayRk5ufbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMASSA+Alyssa/eayRlJKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Bianca/eayRk5ulbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde+giul/eayRk5mnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGHERIT+Ilaria/eayRlJOfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTICO+Sara/eayRlJKhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Sofia/eayRk5uncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRRITO+Gaia/eayRk5ujamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Chiara/eayRlJKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Elena/eayRlJKmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIERI+Eleonora/eayRk5ulbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Matilde/eayRlJKmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZATELLO+Marta/eayRlJKiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCHIUTO+Noemi/eayRlJOfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZ+Anna/eayRlJOjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCATO+Elisa/eayRlJKiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCI+Ilissa/eayRlJOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GREGORI+Daphne/eayRlJOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TION+Alessandra/eayRk5qmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACITTI+Giorgia/eayRlJOfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINO+Alice/eayRk5ulamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARA+Camilla/eayRlJOhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFALO+Alessia/eayRlJKlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODRECCA+Sara/eayRlJOjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Agnese/eayRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTIN+Alessia+elena/eayRlJKkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCHIUTO+Melissa/eayRlJOfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 COIANIZ Gaia 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:15.77

2 79 CARLI Arianna 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:15.87

3 135 VENTURA Adele 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 2:20.93

4 100 FRANZ Giulia 2012 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 2:25.00

5 96 FABRETTI Agnese 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:34.02

6 129 SOSTERO Ludovica 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:39.81

7 84 COCETTA Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:41.98

8 119 PIZZONIA Vanessa 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:59.05

9 125 RIGONAT Nina 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3:26.84

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 BURELLO Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:58.74

2 75 BRAGAGNOLO Lara 2012 EF10 UD110 ATLETICA 2000 2:03.14

3 138 ZUTTION Asia 2012 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:03.68

4 67 AGOSTINI Alessandra 2012 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:05.92

5 80 CAUSERO Vittoria 2013 EF10 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:06.24

6 72 BIBALO Nicole 2012 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:06.96

7 115 PAVIN Veronica 2012 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:07.25

8 122 PURINAN Maria 2012 EF10 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:07.50

9 83 CHIARANDINI Alice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:07.60

10 87 CRACIGNA Alice 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:09.58

11 110 MAURO Elena 2012 EF10 UD110 ATLETICA 2000 2:09.71

12 112 NONINI Manuela 2012 EF10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 2:10.90

13 104 GIUSTI Benedetta 2012 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:12.73

14 130 TION Alessandra 2012 EF10 UD110 ATLETICA 2000 2:14.25

15 77 CACITTI Giorgia 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:14.37

16 85 COIANIZ Gaia 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:15.77

17 79 CARLI Arianna 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:15.87

18 114 PAPAPANO Besa helena 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:18.47

19 98 FLOREANI Clara 2013 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:18.68

20 117 PEZZARINO Alice 2013 EF10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:18.70

21 69 BADRIAN Lucrezia 2012 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:19.00

22 116 PERESSIN Francesca 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:19.55

23 135 VENTURA Adele 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 2:20.93

24 136 VERDURO Anna 2013 EF10 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:22.89

25 94 DORIGO Vanessa 2012 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:23.18

26 113 OLIVO Letizia 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:23.36

27 68 AVANZI Margherita 2012 EF10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2:24.57

28 91 DE STALIS Rebecca 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:24.60

29 100 FRANZ Giulia 2012 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 2:25.00

30 132 TOFFOLO DE PIANTE Marle 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:25.38

31 126 ROIATTI Matilde 2012 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:26.53

32 66 ADAMI Alessia 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:27.03

33 133 TOMADA Viola 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:27.19

34 92 DEL PIERO Giada 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:27.48

35 118 PILLOLLA Gaia 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:27.75

36 82 CHIARA Camilla 2012 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:28.05

37 127 SAMASSA Alyssa 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:29.64

38 97 FLOREANCIGH Sofia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:30.24

39 102 GAROFALO Alessia 2013 EF10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:30.84

40 78 CANCELLIERI Eleonora 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:32.09

41 120 PODRECCA Sara 2013 EF10 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:33.48

42 96 FABRETTI Agnese 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:34.02

43 88 DAL BEN Matilde 2012 EF10 UD110 ATLETICA 2000 2:34.47

44 70 BEGHI Agnese 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:34.91

45 86 COSTIN Alessia elena 2012 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:35.20

46 105 GOSPARINI Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:35.25

RIEPILOGO - 600 metri EF10

https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Arianna/eayRlJOhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Adele/eayRlJOjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZ+Giulia/eayRlJOjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRETTI+Agnese/eayRk5ulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSTERO+Ludovica/eayRlJKiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZONIA+Vanessa/eayRlJOha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGONAT+Nina/eayRlJOhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Lara/eayRk5ugamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAUSERO+Vittoria/eayRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVIN+Veronica/eayRlJKmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Maria/eayRlJKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACIGNA+Alice/eayRlJKib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Elena/eayRlJKmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINI+Manuela/eayRk5qkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TION+Alessandra/eayRk5qmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACITTI+Giorgia/eayRlJOfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Arianna/eayRlJOhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPAPANO+Besa+helena/eayRlJKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINO+Alice/eayRk5ulamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Francesca/eayRlJKhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Adele/eayRlJOjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDURO+Anna/eayRlJKhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Letizia/eayRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Margherita/eayRlJKiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STALIS+Rebecca/eayRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZ+Giulia/eayRlJOjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFOLO+DE+PIANTE+Marle/eayRk5unbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIERO+Giada/eayRk5ufbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLOLLA+Gaia/eayRlJKkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARA+Camilla/eayRlJOhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMASSA+Alyssa/eayRlJKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFALO+Alessia/eayRlJKlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIERI+Eleonora/eayRk5ulbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODRECCA+Sara/eayRlJOjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRETTI+Agnese/eayRk5ulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Matilde/eayRlJKmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Agnese/eayRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTIN+Alessia+elena/eayRlJKkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

47 121 POZZATELLO Marta 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:36.26

48 123 RICCHIUTO Melissa 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:36.98

49 124 RICCHIUTO Noemi 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:37.23

50 106 IACUZZO Bianca 2012 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:37.35

51 99 FRANZ Anna 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 2:37.83

52 108 LEGUIZAMON Matilde giul 2012 EF10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2:39.00

53 109 MARGHERIT Ilaria 2012 EF10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 2:39.12

54 129 SOSTERO Ludovica 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:39.81

55 93 DENTICO Sara 2012 EF10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2:39.83

56 101 GAIER Agnese 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:41.10

57 84 COCETTA Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:41.98

58 107 LAZZARO Sofia 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:42.24

59 119 PIZZONIA Vanessa 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:59.05

60 134 TURCATO Elisa 2012 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:59.10

61 131 TIRRITO Gaia 2012 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:00.21

62 125 RIGONAT Nina 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3:26.84

63 73 BOCI Ilissa 2012 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3:27.71

103 GATTESCO Sofia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNF

95 EPIFANI Katia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

111 NADALUTTI Kristina 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

71 BERGAMASCO Chiara 2012 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

89 DE GREGORI Daphne 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

81 CESCUTTI Giulia 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO DNS

https://www.fidal.it/atleta/POZZATELLO+Marta/eayRlJKiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCHIUTO+Melissa/eayRlJOfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCHIUTO+Noemi/eayRlJOfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Bianca/eayRk5ulbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZ+Anna/eayRlJOjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde+giul/eayRk5mnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGHERIT+Ilaria/eayRlJOfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSTERO+Ludovica/eayRlJKiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTICO+Sara/eayRlJKhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Sofia/eayRk5uncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZONIA+Vanessa/eayRlJOha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCATO+Elisa/eayRlJKiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRRITO+Gaia/eayRk5ujamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGONAT+Nina/eayRlJOhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCI+Ilissa/eayRlJOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Sofia/eayRlJKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/EPIFANI+Katia/eayRlJKhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Chiara/eayRlJKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GREGORI+Daphne/eayRlJOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d

